                                                                                        УТВЕРЖДЕНО приказом
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Меню

13   апреля  2023 год

5-11 класс

Обед

	Наименование 

блюда


	Вес порции
	Калорийность 100г продукта;

в том числе
	Энергетическая ценность, ккал

	
	
	Б
	Ж
	У
	

	Суп с рыбными консервами
	250
	7,3
	8,9
	12,2
	149

	Макароны отварные с маслом
	200
	6
	5
	42
	224

	Тефтели мясные в томатном соусе
	100
	10,9

9
	23,57
	11,33
	199,36

	Компот из сухофруктов
	200
	1
	0
	32
	120

	Хлеб
	100
	6,34
	1,06
	36,12
	180,8


